1 Cosrois *W* = Χοσρόης — Misarananus *B* — f. Cindat *W* = Ἀνασονράνος ὁ τοῦ Καιϋδὰδινού — 6 K. y Dimnia *B*, Kililes v. Daminina *W* = Κελίλες καὶ Δάμινη — 7 et certus effectus de p. *W* — 11 m. cognomine Pericte *B* = Περικτέ — 15 de eo habebat *W* — 16 ubi iret *W* — 19 sibi d. *W* — expenderis *W* — 21 ut d. *W* — 26 et c. pro qua venerat i. s. *W* — 33 appropinquavit se sibi *W*.

cum eo simul comedere et bibere et expensas large et habundanter facere.

Quadam die dixit amico suo: „Frater, volo tibi pandere meum secretum et pro qua causa in istis partibus veni; et ne 5 irascaris, si tibi nunquam manifestavi, sed percipere potuisti, quia sapiens et intelligens homo ex signis et sermonibus et exemplis cognoscit que intus gerit homo.“ **IV.** Audiens hoc Indus dixit ei: „Etsi tam diu non patefecisti mihi secreta tua pro quibus venisti, tamen ego percepvi, licet nihil mihi dixeris, et in amore 10 tuo fervens pro nimia sciencia, doctrina et intelligencia tua. Et quia hoc incepisti, ego pandam tibi secreta pro quibus advenisti: accessisti enim ad partes istas ad rapiendum honoratos thezauros nostros [et] ad deferendum eos imperatori tuo. **V.** Sed ego videns continenciam tuam qualiterque secreta tua 15 bene celasti, magis ac magis desideravi amiciciam tuam. Et neminem vidi constancie tue et intelligencie similem qui tam bene abscondat secreta sua, maxime in alieno loco et extraneo imperio et populo ignorante cor tuum, quia vir intelligens cognoscitur octo virtutum signis: primo mansuetudine et pacientia, 20 secundo cognoscere bonum esse suum et observare, tercio esse subiectum imperatoribus et sequi eorum voluntatem, quarto scire et pacienter conservare secreta amici sui, quinto sapienter conversari in portis imperatoris [et] cum bonis verbis et veris blandiciis obviare omnibus qui sunt circa imperatorem, sexto 25 secreta sua et aliorum occultare, septimo intendere lingue sue et non loqui vanum verbum, octavo non respondere in conventu de quibus non est interrogatus. Et has octo virtutes habenti bona annunciantur et erit absque omni nocimento et decet talem adiuvari in omnibus suis voluntatibus. Et hec octo virtutes in te adimplete sunt et oro deum ut auxilietur tibi in causa quam amas et petis. Sed tamen quod petitur in magno timore me posuit, quia periculoso est, sed inquiramus dei auxilium“. **VI.** Intelligens hec Pericce quod omnia que habebat in corde revelata sunt Indo et quod amicicie sue adversus eum 30 fraudulentem non erant et quod amicus eius non est contra eum indignatus nec malum verbum protulit, sed ut frater benivole